ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 383 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự Chương trình gặp mặt ngoại giao đoàn và quảng bá địa phương

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp với Bộ Ngoại giao tổ chức Chương trình

gặp mặt ngoại giao đoàn và quảng bá địa phương trong khuôn khổ Khung chương

trình hoạt động của Ngoại giao đoàn và khách mời quốc tế tham dự Khai mạc Tuần lễ

Festival nghệ thuật quốc tế Huế 2024 từ ngày 07- 09/6/2024. Chương trình do lãnh

đạo UBND tỉnh Thừa Thiên Huế và lãnh đạo Bộ Ngoại giao đồng chủ trì.

1. Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Du lịch, Văn hóa

và Thể thao, Công Thương, Y tế, Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và hỗ trợ doanh

nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh;

- Thông tấn xã Việt Nam tại Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (TRT),

Báo Thừa Thiên Huế, Cổng Thông tin điện tử tỉnh và các cơ quan, thông tấn báo chí

trên địa bàn tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 ngày 08 tháng 6 năm 2024 (Thứ Bảy)

3. Địa điểm: Hội trường Le Cinema - Khách sạn Saigon Morin (30 Lê Lợi,

thành phố Huế)

4. Chương trình (đính kèm)

5. Ghi chú:

- Các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư; Văn hoá và Thể thao chuẩn bị các

nội dung liên quan theo phân công tại Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 16 tháng 5

năm 2024 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Trang phục lịch sự (Vest và cà vạt hoặc trang phục truyền thống).

Đề nghị các Đại biểu đến tham dự Chương trình đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và các CV: TH, DL, VH;

- Lưu: VT, ĐN.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

 DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

GẶP MẶT NGOẠI GIAO ĐOÀN VÀ QUẢNG BÁ ĐỊA PHƯƠNG TỈNH

THỪA THIÊN HUẾ

(Khách sạn Saigon Morin, ngày 08/6/2024)

Thời gian Nội dung

9h00-9h15 Đón tiếp đại biểu

9h15-9h20 Giới thiệu đại biểu

9h20-9h30 Phát biểu chào mừng của lãnh đạo UBND tỉnh Thừa Thiên Huế

9h30-9h40 Phát biểu của lãnh đạo Bộ Ngoại giao

9h40-9h50 Trình chiếu video clip giới thiệu về tỉnh Thừa Thiên Huế

9h50- 10h00
Bài giới thiệu về tiềm năng, thế mạnh và môi trường đầu tư của

tỉnh và các kiến nghị, đề xuất

10h00-10h10
Bài giới thiệu về tiềm năng, thế mạnh về văn hoá, du lịch của

tỉnh và các kiến nghị, đề xuất

10h10-10h50 Hỏi đáp

10h50-11h00 Phát biểu kết luận của lãnh đạo UBND tỉnh

 Kết thúc Chương trình